
UCHWAŁA NR IX/67/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 139) Rada Gminy w Wielkich Oczach postanawia:

§ 1. Zatwierdza taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Wielkie Oczy od dnia 1 stycznia 
2016 r. jak w Załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/60/2013 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 5B1A7FFE-0301-405D-9737-44AC16F50D8A. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Grupa taryfowa odbiorców usług
wartość netto

zł
VAT 8%

zł
wartość brutto

zł

Grupa 1: Gospodarstwa domowe zaopatrzone w wodę - cena
za 1 m3 wody w zł/m3 2,80 0,22 3,02

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik do Uchwały Nr IX/67/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 19 listopada 2015 r.

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę na terenie Gminy Wielkie Oczy
od dnia 1 stycznia 2016 r.

Id: 5B1A7FFE-0301-405D-9737-44AC16F50D8A. Podpisany Strona 1




